
UCHWAŁA NR X/144/2019
RADY MIASTA KNURÓW

z dnia 19 czerwca 2019 r.

w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z gminnych obiektów                             
sportoworekreacyjnych oraz usług świadczonych przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji  w Knurowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506), art. 4 ust. 1 pkt 2, art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 712), art. 4 ust. 1,  art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów normatywnych (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1523 z późn. zm.)

Rada Miasta Knurów
uchwala:

§ 1. Wysokość cen i opłat za korzystanie z gminnych obiektów sportowo-rekreacyjnych oraz usług 
świadczonych przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Knurowie, w tym wysokość cen i opłat za 
korzystanie z gminnych obiektów sportowo-rekreacyjnych oraz usług świadczonych przez Miejski Ośrodek 
Sportu i Rekreacji w Knurowie na rzecz klubów i stowarzyszeń sportowo-rekreacyjnych z siedzibą 
w Knurowie, realizujących zadania statutowe z zakresu kultury fizycznej dla mieszkańców Gminy Knurów 
w załączniku do Uchwały. 

§ 2. Upoważnić Prezydenta Miasta Knurów do ustalenia oraz zmiany wysokości cen i opłat za korzystanie 
z gminnych obiektów sportowo-rekreacyjnych oraz usług świadczonych przez MOSiR w przypadku: 

1. zmian cen energii, wody, c.o. itp., które wpływają na koszt funkcjonowania obiektów,

2. prowadzenia promocji gminnych obiektów oraz usług sportowo-rekreacyjnych świadczonych przez 
MOSiR,

3. udostępnienia obiektów sportowo-rekreacyjnych oraz prowadzenia zajęć w celu popularyzacji sportu 
i rekreacji wśród mieszkańców Knurowa.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Knurów. 

§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszej Uchwały traci moc Uchwała Rady Miasta Knurów Nr XXV/400/12 
z dnia 21 listopada 2012 roku w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z gminnych obiektów 
sportowo-rekreacyjnych oraz usług świadczonych przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Knurowie 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 czerwca 2019 r.

Poz. 4732



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r.  

 

 

Przewodniczący Rady

Tomasz Rzepa

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4732



 
                  Załącznik nr 1 

                     Do Uchwały Nr X/144/2019 
              Rady Miasta Knurów 

                                 z dnia 19 czerwca 2019 r. 

 
WYSOKOŚĆ CEN I OPŁAT ZA KORZYSTANIE Z GMINNYCH OBIEKTÓW 
SPORTOWO-REKREACYJNYCH ORAZ USŁUG ŚWIADCZONYCH PRZEZ                                

MIEJSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI W KNUROWIE  
 

1)     Pływalnia Kryta, ul. Szpitalna 23: 

Lp. Wyszczególnienie 

Cena w zł 
(ceny zawierają podatek VAT) 

poniedziałek - piątek 
do 1600 

poniedziałek – piątek  
od 1600 

sobota – niedziela, 
święta 

1. Bilet wstępu: 
1 godzinny    

− normalny 

− ulgowy do lat 16  

− ulgowy od lat 17 do lat 26 

− dzieci do lat 3 
2 godzinny 

− normalny 

− ulgowy  do lat 16 

− ulgowy od lat 17 do lat 26 

− dzieci do lat 3 

 
 

6,50 / 60 minut 
4,00 / 60 minut 
4,50 / 60 minut 
1,00 / 60 minut 

 
12,00 / 120 minut 
5,50 / 120 minut 
6,00 / 120 minut 
2,00 / 120 minut 

 
 

8,00 / 60 minut 
 4,50 / 60 minut 
5,00 / 60 minut 
1,00 / 60 minut 

 
13,00 / 120 minut 
6,00 / 120 minut 
6,50 / 120 minut 

  2,00 / 120 minut 

2. Bilet wstępu OPEN - (korzystanie z sauny w cenie 
biletu) : 

− normalny 

− ulgowy od lat 17 do lat 26 

 
 

16,50 / 90 minut 
14,50 / 90 minut 

 
 

18,00 / 90 minut 
15,00 / 90 minut 

3. Bilet rodzinny   - 1 godzinny - opiekun 
                        + dziecko do lat 16 

- 2 godzinny - opiekun 
                        + dziecko do lat 16 

5,00 / 60 minut 
wg cennika  

9,00 / 120 minut 
wg cennika  

6,00 / 60 minut 
wg cennika  

11,00 / 120 minut 
wg cennika  

4. Karnet – 10 wejść po 60 minut 
                         - normalny 
                         - ulgowy 
                         - senior 

 
64,00 
35,00 
50,00 

5. Karta abonamentowa 
                      - 150 
                      - 100  
                      - 60  
                      - 10  

 
150,00 
100,00 
60,00 
10,00  

 
Dla klientów posługujących się kartami abonamentowymi udziela się rabatu w wysokości 20 % na wszystkie usługi 

6. Bilet  wstępu  – grupy zorganizowane: 
 (min. 15 osób) + 1 opiekun za 1,00 zł na każde 
rozpoczęte 10 osób grupy 
1 godzinny 
                          - normalny 
                          - ulgowy 
                          - opiekun 
2 godzinny 
                          - normalny 
                          - ulgowy 
                          - opiekun 

 
 
 
 

6,00 /os / 60 minut 
3,50 /os / 60 minut 

1,00 / 60 minut 
 

10,00 /os / 120 minut 
5,00 /os / 120 minut 

1,00 / 120 minut 

 
 
 

 
7,50 /os / 60 minut 
4,00 /os / 60 minut 

1,00 / 60 minut 
 

11,00 /os / 120 minut 
5,50 /os / 120/minut 

1,00 / 120 minut 

7. Bilet senior       - 1 godzinny 
                         - 2 godzinny 

5,50 / 60 minut 
8,50 / 120 minut 

   ------------------- 
   ------------------- 

8. Osoby niepełnosprawne 
Pełnoletni opiekun osoby niepełnosprawnej 

1,00 / 60 minut 
1,00 / 60 minut 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4732



 
 
 

 
W cenie biletu wliczone jest 5 minut potrzebne do przebrania się i rozliczenia w kasie. 

 

9. Dopłaty do biletów, karnetów, kart abonamentowych 
(opłata pobierana przy rozliczeniu): 
 
                           - sauna 
 

Każda kolejna minuta po upływie zdeklarowanego czasu 
proporcjonalnie do ceny biletu 

 
0,30 / minutę + bilet wstępu na pływalnię zgodnie  

z cennikiem 

10. Bilet wstępu – lekcje w-f z zakresu nauki pływania – 
przedszkola, szkoły podstawowe, gimnazjalne z terenu 
miasta Knurów oraz udział uczniów w zawodach 
pływackich organizowanych przez MOSiR 

10,00 / miesiąc 

11. Bilet wstępu grupowy – niecka lub brodzik – zajęcia z 
zakresu nauki pływania, pozostałe przedszkola i szkoły 
                          - cała niecka 
                          - cała niecka 
 
                          - ½ niecki 
                          - ½ niecki 
 
                          - brodzik  
                          - tor pływacki 
                          - tor pływacki 

 
 

110,00 / 60 minut 
 55,00 / 30 minut  

 
55,00 / 60 minut 
 27,50 / 30 minut 

 
35,00 / 60 minut 
18,00 / 60 minut 
9,00 / 30 minut 

 
 

130,00 / 60 minut 
65,00 / 30 minut 

 
65,00 / 60 minut 
32,50 / 30 minut 

 
45,00 / 60 minut 
21,50 / 60 minut 
10,75 / 30 minut 

12. Bilet wstępu – tor pływacki – podmioty prowadzące 
działalność gospodarczą w zakresie organizacji zajęć 
rekreacyjno – sportowych 

18,00 / 60 minut  
9,00 / 30 minut 

+  bilet wstępu za osobę wg cennika 

13. 
 

Bilet wstępu grupowy – niecka lub brodzik – podmioty 
prowadzące działalność gospodarczą w zakresie 
organizacji zajęć rekreacyjno – sportowych: 
                          - cała niecka 
                          - ½ niecki 

                          - ¼ niecki 

                          -  brodzik 

 
 
 

130,00 / 60 minut 
65,00 / 60 minut 
32,50 / 60 minut 
35,00 / 60 minut 

 
 
 

170,00 / 60 minut 
85,00 / 60 minut 
42,50 / 60 minut 
45,00 / 60 minut 

14. Wynajem pływalni krytej 300,00 / 60 minut 400,00 / 60 minut 

15. Zgubienie lub zniszczenie paska z transponderem 40,00 / sztuka 

16. Kaucja zwrotna za kartę abonamentową 25,00 / sztuka 

 

2)     Pływalnia Kryta, ul. Górnicza 2: 

Lp. Wyszczególnienie 

Cena w zł 
(ceny zawierają podatek VAT) 

poniedziałek - piątek 
do 1600 

 

poniedziałek – piątek 
od 1600 

sobota – niedziela, 
święta 

1. Bilet wstępu      - normalny 
                          - ulgowy: 
                            - do lat 16 
                            - od lat 17 do lat 26  
                          - dzieci do lat 3 

6,00/ 1 jednostka 
 

3,50 / 1 jednostka 
4,00/ 1 jednostka 
1,00 / 1 jednostka 

7,00 / 1 jednostka 
 

4,00 / 1 jednostka 
4,50 / 1 jednostka 
1,00 / 1 jednostka 

2. Bilet rodzinny   - opiekun 
                          + dziecko do lat 16 

5,00 / 1 jednostka 
wg cennika 

6,00 / 1 jednostka 
wg cennika 

3. Karnet – 10 jednostek: 
                          - normalny 
                          - ulgowy 
                          - senior 

 
53,00 
30,00 
35,00 

4. Bilet wstępu - grupy zorganizowane: 
 (min. 15 osób + opiekun) 
                          - normalny 
                          - ulgowy 
                          - opiekun 

 
 

5,00 / os /1 jednostka 
3,50 / os /1 jednostka 

1,00 / 1 jednostka 

 
 

6,00 / os /1 jednostka 
4,00 / os /1 jednostka 

1,00 / 1 jednostka 

5. Bilet senior 4,00 / 1 jednostka 

6. Bilet wstępu – lekcje w-f  z zakresu nauki pływania – 
przedszkola, szkoły podstawowe, gimnazjalne z terenu 
miasta Knurów oraz udział uczniów w zawodach 
pływackich organizowanych przez MOSiR 

10,00 / miesiąc 
800 ÷ 1500  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4732



7. Bilet wstępu grupowy – niecka: lekcje w-f z zakresu 
nauki pływania pozostałe przedszkola i szkoły 
                          - cała niecka 
                          - ½ niecki 

 
 

100,00 / 1 jednostka 
50,00 / 1 jednostka 

8. Bilet wstępu - tor pływacki: podmioty prowadzące 
działalność statutową lub gospodarczą w zakresie 
organizacji zajęć rekreacyjno – sportowych 

 
15,00 / 1 jednostka + bilet wstępu za osobę wg cennika 

9. Bilet wstępu grupowy - niecka: podmioty z terenu 
miasta Knurów prowadzące statutowe zajęcia 
rekreacyjno-sportowe 

- cała niecka 
                             - 1/2 niecki 
                             - 1/4 toru niecki 
                             - 1 tor 

 
 

 
50,00 / 1 jednostka 
25,00 / 1 jednostka 
15,00 / 1 jednostka 
10,00 / 1 jednostka 

10. Bilet wstępu grupowy - niecka: podmioty prowadzące 
działalność gospodarczą w zakresie organizacji zajęć 
rekreacyjno – sportowych 
                          - cała niecka 
                          - ½ niecki 

 - ¼ niecki 

 
 

 
120,00/ 1 jednostka 
60,00 / 1 jednostka 
30,00 / 1 jednostka 

11. Bilet wstępu grupowy – pływalnia kryta: 
- zawody pływackie 
- pozostałe imprezy 

 
250,00 / 1 jednostka 
350,00 / 1 jednostka 

 
300,00 / 1 jednostka 
600,00 / 1 jednostka 

12. Osoby niepełnosprawne 
Pełnoletni opiekun osoby niepełnosprawnej 

1,00 / 1 jednostka 
1,00 / 1 jednostka 

13. Zgubienie lub zniszczenia paska z numerkiem   
i kluczykiem do szafki basenowej 

40,00 / sztuka 

14. Bilet wstępu grupowy – pływalnia: stowarzyszenia 
sportowo-rekreacyjne z terenu Miasta Knurów 
prowadzących statutowe zajęcia z zakresu pływania dla 
dzieci i młodzieży do lat 18-tu  

400,00 / 1 miesiąc 

15. Bilet wstępu – zajęcia rekreacyjno-sportowe w wodzie 
organizowane przez MOSIR 

10,00 / 1 jednostka 

16. Karnet – zajęcia rekreacyjno-sportowe w wodzie 
organizowane przez MOSiR – 6 jednostek 

54,00 

17. Karnet – zajęcia rekreacyjno-sportowe w wodzie 
organizowane przez MOSiR– 12 jednostek 

96,00 

 1 jednostka korzystania z Pływalni Krytej wynosi 45 minut pobytu w wodzie + 15 minut na przebranie się. 

 
3)     Hala Sportowa, ul. Górnicza 2: 

Lp. Wyszczególnienie 
Cena w zł 

(ceny zawierają podatek VAT) 

1. Bilet wstępu – zajęcia sportowo - rekreacyjne: 
              - do godz. 1600 

              - po godz. 1600 

 
60,00 / 1 godz. 
75,00 / 1 godz. 

2. Bilet wstępu – zajęcia sportowo - rekreacyjne: 
              - do godz. 1600 

              - po godz. 1600 

 
90,00 / 1,5 godz. 

120,00 / 1,5 godz. 

3. Bilet wstępu – lekcje w-f oraz zawody sportowo – 
rekreacyjne organizowane przez przedszkola i szkoły z 
terenu miasta Knurów oraz udział uczniów w 
zawodach organizowanych przez MOSiR 

10,00 / miesiąc 
800 ÷ 1500  

4. Bilet wstępu – lekcje w-f  (pozostałe przedszkola                      
i szkoły) 

35,00 / 1 godz. 

5. Bilet wstępu – lekcje w-f  (pozostałe przedszkola                         
i szkoły) 

54,00 / 1,5 godz. 

6. Bilet wstępu – zajęcia sportowe – podmioty  z terenu 
Miasta Knurów prowadzące statutowe zajęcia 
rekreacyjno-sportowe 

20,00 / 1 godz. 

7. Bilet wstępu – zajęcia sportowe – podmioty  z terenu 
miasta Knurów prowadzące statutowe zajęcia 
rekreacyjno-sportowe 

30,00 / 1,5 godz. 

8. Wynajem na imprezy komercyjne: 
 - rozgrywki sportowe: 
- imprezy integracyjne, biesiady: 
- imprezy rozrywkowe biletowane (np. koncerty) 

 
od 1200,00 / 1 doba 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4732



9. Bilet wstępu na ring treningowy 25,00 / 1 godz. 

10. Bilet wstępu na ring treningowy - podmioty z terenu 
miasta Knurów prowadzące statutowe zajęcia 
rekreacyjno-sportowe 

35,00 / 1 miesiąc 

 
4)     Hala Sportowa, Al. Lipowa 12: 

Lp. Wyszczególnienie 
Cena w zł 

(ceny zawierają podatek VAT) 

1. Bilet wstępu – zajęcia sportowo - rekreacyjne: 
              - do godz. 1600 

              - po godz. 1600 

 
80,00 / 1 godz. 

100,00 / 1 godz. 

2. Bilet wstępu – zajęcia sportowo - rekreacyjne: 
              - do godz. 1600 

              - po godz. 1600 

 
120,00 / 1,5 godz. 
150,00 / 1,5 godz. 

3. Bilet wstępu – lekcje w-f oraz zawody sportowo – 
rekreacyjne organizowane przez przedszkola i szkoły z 
terenu miasta Knurów oraz udział uczniów w 
zawodach organizowanych przez MOSiR 

10,00 / miesiąc 
800 ÷ 1600  

4. Bilet wstępu – lekcje w-f  (pozostałe przedszkola                      
i szkoły) 

50,00 / 1 godz. 

5. Bilet wstępu – lekcje w-f  (pozostałe przedszkola                         
i szkoły) 

75,00 / 1,5 godz. 

6. Bilet wstępu – zajęcia rekreacyjno-sportowe                           
– podmioty  z terenu Miasta Knurów prowadzące 
statutowe zajęcia rekreacyjno-sportowe 

30,00 / 1 godz. 

7. Bilet wstępu – zajęcia rekreacyjno-sportowe                               
– podmioty  z terenu miasta Knurów prowadzące 
statutowe zajęcia rekreacyjno-sportowe 

45,00 / 1,5 godz. 

8 Bilet wstępu – zajęcia rekreacyjno-sportowe                               
– podmioty  gospodarcze prowadzące zajęcia dla dzieci 
i młodzieży 

50,00 / 1 godz. 

9. Bilet wstępu – zajęcia rekreacyjno-sportowe                               
– podmioty  gospodarcze prowadzące zajęcia dla dzieci 
i młodzieży 

 
75,00 / 1,5 godz. 

10. Wynajem na imprezy komercyjne: 
- rozgrywki sportowe: 
- imprezy integracyjne, biesiady: 
- imprezy rozrywkowe biletowane (np. koncerty) 

 
od 1500,00 / 1 doba 

 

11. Wynajem sali rekreacyjnej - podmioty z terenu miasta 
Knurów prowadzące statutowe zajęcia rekreacyjno-
sportowe 

25,00 / 1 godz. 

12. Wynajem sali rekreacyjnej 35,00 / 1 godz. 

 

5)     Siłownia, ul. Górnicza 2: 

Lp. Wyszczególnienie 
Cena w zł 

(ceny zawierają podatek VAT) 

1. Bilet wstępu          - normalny 
                              - ulgowy 

6,00 / 1 osoba / 1 godz. 
3,70 / 1 osoba / 1 godz. 

9,00 / 1 osoba / 1,5 godz. 
5,50 / 1 osoba / 1,5 godz. 

2. Karnet 10 godz.    - normalny ( 10 x 1 godz.) 
                              - ulgowy  ( 10 x 1 godz.) 

40,00 
21,00 

3. Karnet 15 godz.     - normalny ( 10 x 1,5 godz.) 
                               - ulgowy ( 10 x 1,5 godz.) 

60,00 
32,00 

4. Bilet grupowy – grupa zorganizowana z opiekunem, 
min. 10 osób 

55,00 / 1,5 godz. 

5. Osoby niepełnosprawne 
Pełnoletni opiekun osoby niepełnosprawnej 

 

1,00 / 1 osoba /1,5 godz. 
1,00 / 1 osoba /1,5 godz. 

 

6)     Sauna, ul. Górnicza 2: 

Lp. Wyszczególnienie 
Cena w zł 

(ceny zawierają podatek VAT) 

1. 
Bilet wstępu - sauna  
 

40,00 / 1 godz. 
20,00 / 0,5  godz. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4732



7)     Sala rekreacyjna, ul. Górnicza 2: 

Lp. Wyszczególnienie 
Cena w zł 

(ceny zawierają podatek VAT) 

1. 
Wynajem    

25,00 / 1 godz. 
 

2. Bilet wstępu – zajęcia sportowo-rekreacyjne 25,00 / 1 godz. 

3. Bilet wstępu – tenis stołowy 
5,00  / 1 godz. / 1 stół 
7,00 / 2 godz. / 1 stół 

4. 
 

Bilet wstępu – zajęcia rekreacyjno-sportowe 
organizowane przez MOSIR 

8,00 / 1 jednostka 

5.  
Karnet – zajęcia rekreacyjno-sportowe organizowane 
przez MOSiR – 6 jednostek 

45,00 

6.  
Karnet – zajęcia rekreacyjno-sportowe organizowane 
przez MOSiR – 12 jednostek 

78,00 

 

8)     Kąpielisko „Leśne Zacisze”, ul. Niepodległości 109: 

Lp. Wyszczególnienie 
Cena w zł 

(ceny zawierają podatek VAT) 

1. Bilet wstępu: 
                          - normalny 
                          - ulgowy 
                          - senior 
                          - ulgowy do lat 3 

 

 

10,00 
5,00 
8,00 
2,00 

2. Bilet wstępu po godz. 16.00: 
                          - normalny 
                          - ulgowy 
                          - senior 
                          - ulgowy do lat 3 

 
6,00 
3,00 
4,00 
1,00 

3. Bilet wstępu – grupy zorganizowane: 
(min. 15 osób + opiekun)  
                           - normalny 
                           - ulgowy 
                           - opiekun (1 opiekun na każde 
rozpoczęte 10 osób grupy) 

 
 
 
 

7,00 
3,00 
2,00 

 

4. Karnet – 10 wejść (ważny do końca sezonu): 
- normalny 
- ulgowy 
- senior 

 
80,00 
40,00 
64,00 

5. Osoby niepełnosprawne  
Pełnoletni opiekun osoby niepełnosprawnej 

2,00 / osoba 
5,00 / osoba 

6. Wypożyczenie leżaka 5,00 

7. Kaucja zwrotna na wypożyczenie leżaka 10,00 
 

8. Wynajem grilla 
od 50,00 za pierwszą godzinę 

+ od 20,00 za każdą rozpoczętą następną 

 

9)     Stadion Miejski, ul. Dworcowa 28: 

Lp. Wyszczególnienie 
Cena w zł 

(ceny zawierają podatek VAT) 

1. Wynajem płyty boiska treningowego na zajęcia 
sportowo – rekreacyjne - z szatniami 

od 110,00 / 1 godz. 

2. Wynajem płyty boiska głównego na zajęcia sportowo 
- rekreacyjne – z szatniami od 300,00 / 1 godz. 

3. Wynajem płyty boiska głównego, treningowego            
i zaplecza socjalnego na imprezy komercyjne            
o charakterze kulturalno-rozrywkowym 

od 1500,00 / 1 doba 

4. Wynajem salki konferencyjnej od 20,00 / 1 godz. 

5. Stowarzyszenia z terenu Miasta Knurów prowadzące 
statutowe zajęcia rekreacyjno-sportowe: wynajem 
boisk na zajęcia sportowo - rekreacyjne (z 
zapleczem socjalnym) 

50,00 / 1 miesiąc 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4732



10)    Lodowisko sezonowe, ul. Ułanów 8: 

Lp. Wyszczególnienie 
Cena w zł 

(ceny zawierają podatek VAT) 

1. 
Bilet wstępu                - normalny 
                                   - ulgowy 
                                   - senior 

4,00 / 40 minut* 
2,00 / 40 minut* 

                                  3,00 / 40 minut 

2. 

Bilet wstępu na imprezy sportowo-rekreacyjne 
organizowane przez MOSiR Knurów                
                                    - normalny 
                                    - ulgowy 

 
 

2,00 / 40 minut* 
1,00 / 40 minut* 

3. 

Karnet – 6 wejść po 40 minut 
          - normalny 
          - ulgowy 
          - senior 

 
20,00 
10,00 
15.00 

4.  

Karnet – 6 wejść po 40 minut (dostępny w ramach 
programu Rodzina 3+) 
          - normalny 
          - ulgowy 
          - senior 

 
 

10,00 
5,00 
7,50 

5.  Bilet grupowy ulgowy (min. 10 osób + 1 opiekun) 1,00 / 1 os. 

6. Wypożyczenie łyżew 2,00 / 1 godz. 

7. Wypożyczenie sprzęt do nauki jazdy 4,00 / 1 szt. 

8. Wypożyczenie kasku 1,00 / 1 szt. 

9. Usługa ostrzenia łyżew 4,00 / 1 para 

 

*  zniżka 50 % na bilety dla posiadaczy kart programu „Rodzina 3+” 

 
11)   Kompleks boisk sportowych „ORLIK 2012”, ul. Ułanów 8: 

Lp. Wyszczególnienie 
Cena w zł 

(ceny zawierają podatek VAT) 

1. Korzystanie z boisk  Bezpłatnie 

12)  Boisko piłkarskie ze sztuczną nawierzchnią o wym. 90 x 50 m, ul. Ułanów 8: 

Lp. Wyszczególnienie 
Cena w zł 

(ceny zawierają podatek VAT) 

1. 

Wynajem boiska 
- do godz. 1600 

 

 

 

              - po godz. 1600 

70,00 / 1 godz. / ½ boiska 
   35,00 / 0,5 godz.  / ½ boiska 

   140,00 / 1 godz.  / całe boisko 
     70,00 / 0,5 godz. / całe boisko 

  
90,00 / 1 godz. / ½ boiska 

   45,00 / 0,5 godz.  / ½ boiska 
   180,00 / 1 godz.  / całe boisko 

     90,00 / 0,5 godz. / całe boisko 

 

13)  Boisko piłkarskie ze sztuczną nawierzchnią oraz widownią o wym.105x68m, Al. Lipowa 12: 

Lp. Wyszczególnienie 
Cena w zł 

(ceny zawierają podatek VAT) 

1. 

Wynajem boiska  
- do godz. 1600 

 

 

 

              - po godz. 1600 

90,00 / 1 godz. / ½ boiska 
   45,00 / 0,5 godz.  / ½ boiska 

   180,00 / 1 godz.  / całe boisko 
     90,00 / 0,5 godz. / całe boisko 

 
130,00 / 1 godz. / ½ boiska 

   65,00 / 0,5 godz.  / ½ boiska 
   260,00 / 1 godz.  / całe boisko 

     130,00 / 0,5 godz. / całe boisko 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4732



 

14)  Plac treningowy przy ul. Ułanów 8:  

Lp. Wyszczególnienie 
Cena w zł 

(ceny zawierają podatek VAT) 

1. Plac treningowy 
7,50 / 60 min 

10,00 / 90 min 

2 Plac treningowy - karnet 
45,00 / 5 wejść/ 90 min 

80,00 / 10 wejść / 90 min 

 

15)  Wypożyczenie sprzętu sportowego na obiektach MOSiR Knurów: 

Lp. Wyszczególnienie 
Cena w zł 

(ceny zawierają podatek VAT) 

1. Wypożyczenie sprzętu sportowego   4,00 / 1 godz. 

2. Wypożyczenie czepka 1,00 / sztuka 

 

16)  Pozostałe: 

Lp. Wyszczególnienie 
Cena w zł 

(ceny zawierają podatek VAT) 

1. Wynajem pomieszczeń na imprezy okolicznościowe, 
kiermasze, itp. 

od 350,00 / 1 dzień 

2. Wynajem miejsc pod niestałe punkty sprzedaży od 100,00 / 1 dzień 

3. 
Banery reklamowe  

        do 10 m2 –  1,20 / 1 m2 / 1 dzień 
powyżej 10 m2 –  1,00 / 1 m2  / 1 dzień 

4. Wynajem powierzchni pod automaty sprzedające itp.  od 100,00 / 1 m2 /1 miesiąc 

5. Wynajem obiektów MOSiR Knurów dla organizacji                  
i służb prowadzących działalność w zakresie 
bezpieczeństwa publicznego i ochrony 
przeciwpowodziowej z terenu gminy Knurów do 
prowadzenia zadań statutowych 

100,00 / rok 

6.  
Wynajem zaplecza szatniowego 

  30,00 / 1 godz. 
   45,00 / 1,5 godz. 

60,00 / 2 godz. 

7. Wynajem boisk piłkarskich wraz z zapleczem szatniowym 
przy Al. Lipowej 12  dla stowarzyszeń                                      
z terenu gminy Knurów prowadzących statutowe zajęcia 
rekreacyjno-sportowe 

50,00 / 1 miesiąc 

8. Bilet wstępu – lekcje w-f, zawody sportowo-rekreacyjne 
organizowane przez szkoły podstawowe i gimnazja                  
z terenu gminy Knurów prowadzone na terenie boiska 
piłkarskiego przy Alei Lipowej 12 oraz udział uczniów             
w zawodach organizowanych przez MOSiR 

10,00 / miesiąc 

9. Współorganizacja zawodów i imprez sportowo-
rekreacyjnych 

od 100,00 

10. Zajęcia, zawody i imprezy sportowo-rekreacyjne dla 
dzieci i młodzieży organizowane przez MOSiR Knurów  

od 1,00  

11. Zajęcia, zawody i imprezy sportowo-rekreacyjne dla 
dorosłych organizowane przez MOSiR Knurów 

od 5,00 

12. Bilet wstępu - Zajęcia z saunamistrzem organizowane 
przez MOSiR Knurów 

25,00  

 
Objaśnienie: 
Bilety ulgowe: 

1. Uprawnionymi do zakupu biletów i karnetów ulgowych są: 

− dzieci, młodzież szkolna, studenci do 26 lat po okazaniu ważnej legitymacji. 

− w przypadku dzieci do lat trzech należy udokumentować wiek dziecka. 
2. Uprawnionymi do zakupu biletów i karnetów „Senior” są: 

− emeryci i renciści po okazaniu „Legitymacji emeryta – rencisty” wraz z innym dokumentem zawierającym 
zdjęcie, lub osoby po ukończeniu 60 lat za okazaniem dokumentu ze zdjęciem potwierdzającego wiek.  

3. Uprawnionymi do zakupu biletu rodzinnego są: pełnoletni opiekun lub opiekunowie (maksymalnie dwóch                         
w przypadku jednego dziecka) z dzieckiem lub dziećmi. 

4. Za osoby niepełnosprawne uprawnione do zakupu biletu ulgowego uważa się: 
- wszystkie osoby niepełnosprawne zakwalifikowane przez organy orzekające o niepełnosprawności 

5. Osoby niepełnosprawne zobowiązane są do okazania stosownego orzeczenia o niepełnosprawności lub 
zaświadczenia, wydanego przez upoważniony do tego organ. 

6. Opiekunem osoby niepełnosprawnej musi być osoba pełnoletnia. 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4732



Karnety, karty abonamentowe: 
1. Jednorazowy zakup: 

− od 50 do 99 karnetów lub kart abonamentowych objęty jest 5 % upustem. 

− od 100 karnetów lub kart abonamentowych objęty jest 10 % upustem. 
2. Ważność karnetu wynosi 12 miesięcy od daty zakupu 

3. Ważność karty abonamentowej wynosi 999 dni od daty doładowania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
     

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4732


		2019-06-28T09:56:17+0000
	Polska
	Elżbieta Maria Majewska-Góral
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




